

## Pflegespülung Repair & Pflege

200.0 Milliliter (ml) , Flasche (Kunststoff)

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 110433

BIO-ID: b72631f9-517a-477f-8680-11883607bafb



## Allgemeine Produktangaben

Qualität & Zertifizierung ..... Ecocert (Cosmos Organic)



### Produktbeschreibung (lang):

Entdecken Sie das lavera Geheimnis natürlich wirksamer Haarpflege: Unsere sorgfältig ausbalancierte Naturkomposition mit Bio-Traubenkernöl und Bio-Quinoa pflegt normales bis trockenes Haar vom Ansatz bis in die Spitzen und hilft, Haarspliss zu reparieren und Neuem vorzubeugen. Spüren Sie, wie nachhaltig gepflegt und unwiderstehlich geschmeidig sich Ihr Haar mit unserer innovativen Pflegeformel anfühlt. Das gute Gefühl von zertifizierter Naturkosmetik - ohne Kompromisse. Wir versprechen Ihnen: · biologisch abbaubare Rezepturen zu verwenden und auf Silikone, festes und flüssiges Mikroplastik und künstliche Farb- und Konservierungsstoffe\* zu verzichten, · Naturkompositionen, die exklusiv von der lavera-Forschung mit besten Wirkstoffen natürlichen Ursprungs fein aufeinander abgestimmt und harmonisch komponiert wurden, · Naturkosmetik, die von unabhängigen Institutionen zertifiziert und dermatologisch getestet wurde, · diese Verpackung besteht zu 94 % aus recyceltem Material, · wir sind ein klimaneutrales Unternehmen\*\*. „la vera“, die Wahre, engagiert sich für Klimaschutz und Tierschutz. \* gem. EU-Kosmetik VO \*\* ClimatePartner.com/12310-1610-1001

## Zutaten und Ursprünge

Ursprungsland / Ursprungsländer, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen ..... Diverse

Wechselnde Ursprungsländer ..... Nein

Region ..... Niedersachsen

## Ernährungshinweise

**Vegan** ..... Ja

**Vegetarisch** ..... Ja

## Inhaltsstoffe und Produkthinweise

### Verwendungs-, Verarbeitungs- und Zubereitungshinweise:

Ins nasse Haar einmassieren. Gut ausspülen.

## Produktspezifische Informationen

**Rechtlicher Status** ..... Nonfood

### INCI:

Water (Aqua), Alcohol\*\* denat., Behenyl Alcohol, Distearoylethyl Dimonium Chloride, Dodecane, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil\*, Chenopodium Quinoa Seed Extract\*, Juglans Regia (Walnut) Seed Extract\*, Avena Sativa (Oat) Straw Extract\*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder\*, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Inulin, Glyceryl Undecylenate, Pisum Sativum (Pea) Peptide, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Fragrance (Parfum)\*\*\*, Limonene\*\*\*, Benzyl Salicylate\*\*\*, Linalool\*\*\*, Citral\*\*\* \* ingredients from organic farming \*\* made using organic ingredients \*\*\* from natural origin

**Allergene Kosmetik** ..... Linalool, Limonene, Citral, Benzyl Salicylate

### Verwendungszweck:

Spülung / Haarspülung / Conditioner

**Pfandpflicht Artikel Deutschland** ..... kein Pfand

**Pfandpflicht Artikel Österreich** ..... kein Pfand

# Pflegespülung Repair & Pflege

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 110433



4021457634057



4021457720712

## Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name ..... Laverana GmbH & Co.KG

Straße ..... Am Weingarten 4

PLZ ..... 30974

Ort ..... Wennigsen

Land ..... Deutschland

Homepage (Marke) ..... [www.lavera.de](http://www.lavera.de)